[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(семьдесят первое заседание третьего созыва)

[bookmark: _GoBack]от  21.08.2019  года      		  №  216

	Об отмене решения совета депутатов № 206 от 10.06.2019 года «О принятии Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области»

         В связи с необходимостью доработки Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области для приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.     Отменить  решение совета депутатов № 206 от 10.06.2019 года «О принятии Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области.
1. Опубликовать данное решение в газете  «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Сабское сельское поселение.
1.     Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                                     Н.А.Спирин
image1.jpeg